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06.05.2024 

 
Na sesji “I Sesja Rady Gminy Elbląg 2024” stawiło się 15 radnych, 
natomiast 0 radnych było nieobecnych.  
 
Ustalono kworum. Rada jest władna do podejmowania decyzji. 
 
Lista obecności była następująca: 
 
Obecni radni: 
1.Weronika Chomacka 
2.Aleksandra Turoń 
3.Adrian Topolski 
4.Elżbieta Mieczkowska 
5.Monika Stępień 
6.Agnieszka Siedlar 
7.Grzegorz Zembrzuski 
8.Marek Antonowicz 
9.Bartosz Sampławski 
10.Beata Cackowska 
11.Marek Cieślak 
12.Robert Dymowski 
13.Paweł Pikulski 
14.Monika Mańkowska 
15.Mirosław Lewczuk   
 
 
Nieobecni radni: 
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06.05.2024 

 
Na sesji “I Sesja Rady Gminy Elbląg 2024” stawiło się 15 radnych, 
natomiast 0 radnych było nieobecnych.  
 
Szczegóły obecności radnych podczas sesji przedstawia poniższa 
tabela. 
 

Imię i nazwisko radnego 
Data i godzina 

logowania 
Data i godzina 
wylogowania 

1. Weronika Chomacka 06.05.2024 10:08:46 06.05.2024 14:15:58 

2. Aleksandra Turoń 06.05.2024 10:08:44 06.05.2024 14:15:58 
3. Adrian Topolski 06.05.2024 10:08:45 06.05.2024 14:15:58 
4. Elżbieta Mieczkowska 06.05.2024 10:08:47 06.05.2024 14:15:58 
5. Monika Stępień 06.05.2024 10:08:47 06.05.2024 14:15:58 
6. Agnieszka Siedlar 06.05.2024 10:08:47 06.05.2024 14:15:58 
7. Grzegorz Zembrzuski 06.05.2024 10:08:45 06.05.2024 14:15:58 
8. Marek Antonowicz 06.05.2024 10:08:48 06.05.2024 14:15:58 
9. Bartosz Sampławski 06.05.2024 10:08:46 06.05.2024 14:15:58 

10. Beata Cackowska 06.05.2024 10:08:45 06.05.2024 14:15:58 
11. Marek Cieślak 06.05.2024 10:08:45 06.05.2024 14:15:58 
12. Robert Dymowski 06.05.2024 10:08:47 06.05.2024 14:15:58 
13. Paweł Pikulski 06.05.2024 10:08:45 06.05.2024 14:15:58 
14. Monika Mańkowska 06.05.2024 10:08:46 06.05.2024 14:15:58 
15. Mirosław Lewczuk 06.05.2024 10:08:46 06.05.2024 14:15:58 

 








































